Campo Mourão, Estado do Paraná, com os limites e confrontações descritos na 
Matrícula nº 18.138 do 1º Ofício de Registro de Imóveis de Campo Mourão, 
Estado do Paraná.

§ 1º O imóvel descrito no incisos I do “caput” deste artigo foi 
avaliado em R$ 1.410.463,65 (um milhão quatrocentos e dez mil quatrocentos e 
sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos), conforme Laudo de Avaliação 
de Terreno nº 61/25, elaborado por técnico do município e referendado pela 
Comissão de Avaliação dos Valores Venais de Imóveis Industriais para fins de 
Concessão de Benefícios do Programa Municipal de Desenvolvimento